附件4

关于严禁向非法采矿和矿产加工转供电的通知

                           （个人/单位）：

你（单位）向县电力公司（       供电所）申请的三相电源（或电表），户名：            户号：                      ，日前用于                             ，不得向非法采矿和矿产加工进行转供电，违者将根据县人民政府有关规定，对你的三相电源（或电表）进行强制断电，同时县电力公司（      供电所）将严格按《供电营业规则》进行查处。

特此通知！

接受人签章：
接受时间：   年  月  日

送达人签章：
送达时间：   年  月  日

年  月  日